

ÅRSREDOVISNING

för

Styrkekronas Transport AB

Org.nr. 559272-1822

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Styrkekronas Transport AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 23 januari 2026. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Halmstad 2026-01-23

Joakim Styrkekrona

Joakim Styrkekrona

Styrkekronas Transport AB

Org.nr. 559272-1822

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva åkeri- och maskinentreprenadverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	4 544 728	3 302 774	3 092 847	1 813 953
Resultat efter finansiella poster	-155 542	-26 030	189 208	-78 583
Soliditet (%)	0,95	2,08	11,34	4,21

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då bolaget under verksamhetsåret haft en till anställd och fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	43 035	-5 030	88 005
Balanseras i ny räkning		-5 030	5 030	0
Årets resultat			-26 542	-26 542
Belopp vid årets utgång	50 000	38 005	-26 542	61 463
		2025-08-31		2024-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		45 000		45 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	38 005
Årets resultat	-26 542
	<u>11 463</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	11 463
	<u>11 463</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 544 728	3 302 774
Övriga rörelseintäkter		158 415	90 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 703 143</u>	<u>3 392 774</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 227 786	-1 124 966
Övriga externa kostnader		-292 130	-247 235
Personalkostnader	2	-1 719 540	-1 383 043
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 161 488	-556 440
Summa rörelsekostnader		<u>-4 400 944</u>	<u>-3 311 684</u>
Rörelseresultat		302 199	81 090
Finansiella poster			
Ränteintäkter		118	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-457 859	-107 130
Summa finansiella poster		<u>-457 741</u>	<u>-107 120</u>
Resultat efter finansiella poster		-155 542	-26 030
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		129 000	21 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>129 000</u>	<u>21 000</u>
Resultat före skatt		-26 542	-5 030
Årets resultat		<u>-26 542</u>	<u>-5 030</u>

2026012810081

Styrkekronas Transport AB

Org.nr. 559272-1822

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2025-08-31

2024-08-31

3

5 660 472

5 660 472

5 660 472

251 413

82

8 518

260 013

489 879

489 879

749 892

6 410 364

7 334 464

7 334 464

7 334 464

251 455

1 478 294

0

1 729 749

69 793

69 793

1 799 542

9 134 006

2026012810082

Styrkekronas Transport AB

Org.nr. 559272-1822

BALANSRÄKNING

2025-08-31

2024-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 005

43 035

Årets resultat

-26 542

-5 030

Summa fritt eget kapital

11 463

38 005

Summa eget kapital

61 463

88 005

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

129 000

Summa obeskattade reserver

0

129 000

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

5 071 224

5 680 719

Summa långfristiga skulder

5 071 224

5 680 719

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

795 952

2 736 501

Leverantörsskulder

51 579

198 793

Skatteskulder

14 364

6 602

Övriga skulder

326 136

187 761

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

89 646

106 625

Summa kortfristiga skulder

1 277 677

3 236 282

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**6 410 364****9 134 006**

2026012810083

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5-10

2026012810084

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,50

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

9 003 550

2 782 200

Inköp

0

6 221 350

Försäljningar/utrangeringar

-1 025 000

0

Utgående anskaffningsvärden

7 978 550

9 003 550

Ingående avskrivningar

-1 669 086

-1 112 646

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

512 496

0

Årets avskrivningar

-1 161 488

-556 440

Utgående avskrivningar

-2 318 078

-1 669 086

Redovisat värde

5 660 472

7 334 464

Not 4 Långfristiga skulder

2025-08-31

2024-08-31

Förfaller senare än 5 år

2 132 489

2 765 051

Styrkekronas Transport AB

Org.nr. 559272-1822

NOTER

Not 5 Skulder som avser flera poster **2025-08-31** **2024-08-31**

Företagets banklån/skuld om 5 867 175 (8 417 220) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 5 071 223 5 680 719

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 795 952 2 736 501

Summa 5 867 175 8 417 220

Not 6 Ställda säkerheter **2025-08-31** **2024-08-31**

Företagsinteckningar 200 000 200 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll 5 602 548 7 324 267

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-01-21

Joakim Styrkekrona

Joakim Styrkekrona

2026-01-23